（様式第４号） ■農薬管理指導士認定証交付手続きについて
○更新研修会を最後まで受講し、交付申請書を提出したことで、更新手続きが完了となります。
○交付申請書に必要事項を記入の上、研修終了後に令和７年３月１２日までに長野県農政部農業技術課まで郵送ください。
○交付申請書を期日までに提出しなかった場合、資格の更新はできません。
○年度内に、交付申請書に記入された住所へ認定証を送付します。

長野県農薬管理指導士認定証交付申請書

                                              令和　　年　　月　　日

  　長野県知事  様

（自　宅）郵便番号：
住　　所：
                            電話番号：
                            氏　  名：
　　　　　　　　　　　　　　ふりがな：
                            生年月日：   　　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　（和暦）

  長野県農薬管理指導士認定事業実施細則第６第１項の規定により長野県農薬管理指導士認定証の交付を申請します。

認定番号